

南乐县公安局车辆保险及民警职工辅警  
人身意外险、重大疾病险项目

竞争性磋商文件

采购编号：乐采购磋商-2024-2

采 购 人：南乐县公安局

采购代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

日 期：2024年4 月

# 目 录

- 第一章 磋商公告
- 第二章 采购内容及要求
- 第三章 响应人须知
- 第四章 评标办法
- 第五章 磋商文件格式
- 第六章 政府采购合同条款

# 第一章 竞争性磋商公告

## 南乐县公安局车辆保险及民警职工辅警人身意外险、重大疾病险项目 竞争性磋商公告

一、采购项目名称：南乐县公安局车辆保险及民警职工辅警人身意外险、重大疾病险项目

二、采购项目编号：乐采购磋商-2024-2

三、项目预算金额：752000 元

A 包（最高限价）：400000 元

B 包（最高限价）：352000 元

四、资金来源：财政资金

### 五、项目基本情况：

5.1 采购需求：A 包：全部车辆及摩托车交强险、第三责任险、车损险等

B 包：全部民警职工辅警人身意外险、重大疾病险

5.2 质量要求：满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和采购文件要求

5.3 保险期限：1 年

5.4 合同履行期限：同保险期限

5.5 包段划分：本项目共 2 个标包

### 六、采购项目需要落实的政府采购政策：

6.1 为促进中小企业发展，根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》“第六条”、《政府采购促进中小企业发展暂行办法》“第五条”、《国务院关于印发扎实稳住经济一揽子政策措施的通知》（国发〔2022〕12 号）、财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）精神，政府采购货物、服务项目给予小微企业的价格扣除优惠，由财库〔2020〕46 号文件规定的 6%—10%提高至 10%—20%，投标人为小微企业的，则给予总报价 20%的扣除，用扣除后的价格参与评审；

6.2 监狱企业视同中小型企业，享受中小型企业同等政策待遇。监狱企业参加政府采购活动时，应当提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；

6.3 没有提供中小企业、监狱企业有效证明材料的供应商将被视为不接受投标总价的扣除，用原投标总价参与评审；

6.4 政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购，须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。

### 七、供应商资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

注:①根据《(政府采购法实施条例)释义》, 银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况, 取得营业执照的分支机构可以分公司名义参与投标, 招标文件中涉及的“法定代表人”在前述特殊行业中即对应为“分支机构负责人”

②投标人为子公司、分公司等特殊情形时, 对于集团公司、母公司、子公司、分公司可共享共用的资源, 招标人予以承认, 视为投标人所有。

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度, 提供近三年(2020、2021、2022年)中任意一年的财务审计报告(财务报告须为经会计师事务所或审计机构审计后合法依规出具的财务审计报告, 新成立公司以公司成立起点年度为准);

(3) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力; (提供证明材料或书面承诺, 格式自拟)

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(2023年以来任意3个月以上依法缴纳税收和社会保险证明材料, 依法免税或不缴纳社保资金的供应商, 应提供相关证明文件);

(5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录(供应商自行作出承诺, 并加盖本单位公章);

(6) 法律、行政法规规定的其他条件;

注: 供应商在投标时, 按照濮财购【2022】9号文规定提供濮阳市政府采购供应商信用承诺书(格式见磋商文件格式), 则无需再提交上述证明材料。

2、对列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”或“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的响应人, 将拒绝其参加政府采购活动, 投标文件中应附信用记录承诺(格式见附件)。

3、供应商具有中国保监会核发的《经营保险业务许可证》, 且从事机动车辆保险、意外伤害保险及健康保险的业务范围。

4、本次招标不接受联合体投标, 同时不得分包, 不得转包, (声明或承诺格式自拟)。

**八、是否接受进口产品: 否**

**九、本项目实行资格后审。**

**十、获取竞争性磋商文件:**

本次采购活动通过濮阳市公共资源电子化交易平台, 进行, 信息发布、竞争性磋商文件的获取、投标文件的制作以及递交、开标、评标、结果公示实行全程电子化。

1、时间: 公告发布之日起至投标文件提交的截止时间前

2、地点: 濮阳市公共资源交易平台(<http://www.pyggzy.com/>)

3、方式: 登陆濮阳市公共资源交易平台(<http://www.pyggzy.com/>)下载竞争性磋商文件;

注: 首次进入濮阳市公共资源交易平台参加投标的供应商应首先办理以下事项: ①供应商信用信息录入: 登陆濮阳市公共资源交易平台(<http://www.pyggzy.com/>)按照《濮阳市主体库操作流程以及注册信息介绍》要求完成企业信息录入。

4、售价: 0元

**十一、投标截止时间(投标文件递交截止时间)及地点**

1、时间: 2024年4月22日9时30分(北京时间)

2、地点：濮阳市中原路与开州路交叉口向北 50 米路东濮阳市公共资源交易中心综合开标室；

## 十二、开标时间及地点

1、时间：2024 年 4 月 22 日 9 时 30 分（北京时间）

2、地点：濮阳市中原路与开州路交叉口向北 50 米路东濮阳市公共资源交易中心综合开标室；

3、本次交易项目实行全流程电子化，响应人（供应商）不需到现场参加开标活动。实行网上开标、远程解密及网上提交二次报价。各响应人（供应商）需要自备计算机且保证网络畅通，能够登录濮阳市公共资源交易平台 <http://www.pyggzy.com/>（注：使用 IE 浏览器）。插入 CA 数字证书打开响应人界面，参加网上开标。各响应人（供应商）需通过网络密切关注项目交易全过程，所有交易环节材料均依据电子文件为准。

远程解密及提交二次报价时间：远程解密（解密时间自开标时间始 30 分钟结束）、提交二次报价（自下达二次报价命令始 30 分钟结束），由于响应人（供应商）错过解密、报价时间或其他自身原因导致远程解密不成功或者二次报价不成功，责任均由响应人（供应商）自行承担。给各潜在响应人（供应商）带来不便，请谅解。

## 十三、发布公告的媒介及招标公告期限

本次磋商招标公告在《河南省政府采购网》、《濮阳市政府采购网》、《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

磋商公告期限为五个工作日。

## 十四、联系方式：

1、名称：南乐县公安局

地址：濮阳市南乐县兴华路西段

联系人：邵从坤

联系电话：13839263555

2、采购代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：濮阳市绿洲风景 8 号楼四单元 202 室

联系人：张晓淑

电话：15639333896

发布人：河南良智行工程管理咨询有限公司

发布时间：2024年4月8日

## 第二章、采购内容及要求

A包：南乐县公安局车辆保险							
序号	车牌号码	厂牌型号	大架号	发动机号	注册日期	座位数	备注
1	豫 J2066 警	大众速腾	LFV2A21K6E4052579	Z05159	2014-10-16	5 座	
2	豫 J3598 警	起亚 K3	LJDMAA226E0407149	E1034486	2014-5-7	5 座	
3	豫 J3586 警	起亚 K3	LJDMAA224E0407148	E1030908	2014-5-7	5 座	
4	豫 J3587 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR9DN197161	A68281	2014-5-7	5 座	
5	豫 J3590 警	大众桑塔纳	LSVAB4BROEN044007	160864	2014-5-7	5 座	
6	豫 J3513 警	东风帅克	LJNMD1E2DN096777	6062746	2014-1-16	7 座	
7	豫 J3855 警	大众速腾	LFV2A21K6H4048861	JK1308	2017-5-8	5 座	
8	豫 J3592 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR4EN043992	160814	2014-5-7	5 座	
9	豫 J3788 警	长丰猎豹	LMG652B06EA005252	SNN5483	2015-7-16	5 座	
10	豫 J2568 警	福特全顺	LJXCMDDBXHT010373	H1P00889	2017-11-10	5 座	
11	豫 J3508 警	东风帅克	LJNMDV1EODN096700	6062967	2014-1-16	7 座	
12	豫 J3509 警	东风帅克	LJNMDV1E7DN103416	6064014	2014-1-16	7 座	
13	豫 J3582 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR2DN196949	A68110	2014-5-7	5 座	
14	豫 J3583 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR9DN194776	136235	2014-5-7	5 座	
15	豫 J3593 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR4EN043989	160911	2014-5-7	5 座	
16	豫 J3506 警	东风帅克	LJNMDV1E1DN103184	6063740	2014-1-16	7 座	
17	豫 J3196 警	本田 CRV	L VHRE4879B5018576	5018577	2011-5-6	5 座	
18	豫 J3526 警	东风帅克	LJNMDV1E2DN096780	6062902	2014-1-16	7 座	
19	豫 J3527 警	东风帅克	LJNMDV1E8DN103179	6063739	2014-1-16	7 座	
20	豫 J3589 警	起亚 K3	LJDMAA226E0407152	E1035625	2014-5-7	5 座	
21	豫 J7999 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L8HN604349	435338Z	2017-8-3	7 座	
22	豫 J3581 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR5DN196024	A67066	2014-5-7	5 座	
23	豫 J6669 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L3HN604436	439669Z	2017-8-3	7 座	
24	豫 J3839 警	起亚 K3	LJDMAA296H0714161	H1020583	2014-5--7	5 座	
25	豫 J8788 警	江铃全顺	LJXBMFHCXJT061419	SXA5572	2018-12-19	5 座	
26	豫 J3585 警	起亚 K3	LJDMAA225E0408938	E1034477	2014-5--7	5 座	

27	豫 J3596 警	起亚 K3	LJDMAA227E0408939	E1035280	2014-5--7	5 座	
28	豫 J3503 警	东风帅克	LJNMDV1EXDN096820	6063089	2014-1-16	7 座	
29	豫 J3597 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR9DN194860	A62930	2014-5-7	5 座	
30	豫 J3521 警	东风帅克	LJNMDV1EXDN096705	6062966	2014-1-16	7 座	
31	豫 J3512 警	东风帅克	LJNMDV1EXDN096817	6063134	2014-1-16	7 座	
32	豫 J3520 警	东风帅克	LJNMD1E3DN096707	6062972	2014-1-16	7 座	
33	豫 J3511 警	东风帅克	LJNMDV1E1DN096785	6062904	2014-1-16	7 座	
34	豫 J3519 警	东风帅克	LJNMDV1E5DN103415	6064015	2014-1-16	7 座	
35	豫 J3516 警	东风帅克	LJNMDV1E6DN096703	6062962	2014-1-16	7 座	
36	豫 J3517 警	东风帅克	LJNMDV1E4DN103180	6063737	2014-1-16	7 座	
37	豫 J3591 警	大众桑塔纳	LSVAB4BR5DN195858	132909	2014-5-7	5 座	
38	豫 J3522 警	东风帅克	LJNMDV1E2DN096701	6062963	2014-1-16	7 座	
39	豫 J3525 警	东风帅克	LJNMDV1E4DN096702	6062970	2014-1-16	7 座	
40	豫 J3523 警	东风帅克	LJNMDV1E6DN096782	6062907	2014-1-16	7 座	
41	豫 J3518 警	东风帅克	LJNMDV1E8DN103182	6063729	2014-1-16	7 座	
42	豫 J3510 警	东风帅克	LJNMDV1E9DN103417	6064012	2014-1-16	7 座	
43	豫 J3501 警	东风帅克	LJNMDV1E5DN096708	6062977	2014-1-16	7 座	
44	豫 J3505 警	东风帅克	LJNMDV1E0DN103418	6064000	2014-1-16	7 座	
45	豫 J3507 警	东风帅克	LJNMDV1E6DN096779	6062936	2014-1-16	7 座	
46	豫 J3502 警	东风帅克	LJNMD1EXDN103183	6063703	2014-1-16	7 座	
47	豫 J3999 警	丰田凯美瑞	LVGBE40K18G267392	C521898	2009-3-11	5 座	
48	豫 J3866 警	起亚 K3	LJDMAA296H0714158	H1020599	2017-5-8	5 座	
49	豫 J3856 警	大众速腾	LFV2A21K0H4048693	JK1558	2017-5-8	5 座	
50	豫 J3859 警	起亚 K3	LJDMAA290H0714155	H1020614	2017-5-8	5 座	
51	豫 J3595 警	起亚 K3	LJDMAA222E0407150	E1033489	2014-5-7	5 座	
52	豫 J86286	丰田普拉多	LFMGJ27299S215521	5726908	2009-5-15	8 座	
53	豫 JQ8982	大众途观	LSVX225N0K2014168	BK7256	2019-5-16	5 座	
54	豫 J3858 警	大众速腾	LFV2A21K4H4048857	JK1314	2017-5-8	5 座	
55	豫 J3033 警	宇通客车	LZYTDT64A1038607	G21YAA00 480	2011-1-12	35 座	
56	豫 J3588 警	江铃全顺	LJXBHDJD8ET021714	E2P07005	2015-5-1	15 座	
57	豫 J3296 警	福特全顺	LJXCMCDB2ET095294	E9P40476	2015-7-16	7 座	

58	豫 J3500 警	东风帅克	LJNMDV1E6DN103181	6063933	2014-1-16	7 座	
59	豫 J9395 警	尼桑 NV200	LJNMD1L2JN617166	5158232	2018-12-19	7 座	
60	豫 J5939 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L3KN04221	547457Z	2019-6-18	7 座	
61	豫 J5969 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L1KN104167	547438Z	2019-6-18	7 座	
62	豫 J8709 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L4JN620912	535398Z	2019-6-18	7 座	
63	豫 J9318 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L8JN620881	535950Z	2019-6-18	7 座	
64	豫 J5911 警	尼桑 NV200	LJNMDV1L2JN620892	535951Z	2019-6-18	7 座	
65	豫 J870G1	传祺 GM8	LMGMU1G53K1011336	D327255	2020-5-14	7 座	
66	豫 J630D1	传祺 GM8	LMGMU1G55K1011337	D327265	2020-5-14	7 座	
67	豫 J2599 警	吉利嘉际	L6T78F2Z8KY022887	K5BB0111 788	2020-9-20	6 座	新能源 混动
68	豫 J5919 警	吉利嘉际	L6T78F2Z7LY003975	KCGB0105 873	2020-9-8	6 座	新能源 混动
69	豫 J2606 警	吉利嘉际	L6T78F2Z9LY003976	KCGB0105 881	2020-9-8	6 座	新能源 混动
70	豫 J67D01	传祺 GM8	LMGMU1G52N1127132	H404476	2022-10-9	7 座	
71	豫 J8718 警	大通 G50	LSKG4BC16LD066658	8CSLC130 073	2021-2-4	7 座	
72	豫 J3096 警	大通 G50	LSKG4BC10LD066655	8CSLC130 065	2021-2-4	7 座	
73	豫 J8861 警	大通 G50	LSKG4BC13LD066651	8CSLC130 064	2021-2-25	7 座	
74	豫 J6788 警	大通 G50	LSKG4BC11LD066650	8CSLC130 179	2021-2-4	7 座	
75	豫 J9919 警	大通 G50	LSKG4BC15LD066649	8CSLC130 057	2021-2-4	7 座	
76	豫 J2929 警	大通 G50	LSKG4BC12LD066656	8CSLC130 187	2021-2-4	7 座	
77	豫 J5967 警	大通 G50	LSKG4BC19LD066654	8CSLC130 072	2021-2-4	7 座	
78	豫 J5982 警	大通 G50	LSKG4BC15LD066652	8CSLC130 068	2021-2-4	7 座	
79	豫 J2781 警	大通 G50	LSKG4BC18LD066659	8CSLC150 083	2021-2-4	7 座	
80	豫 J8761 警	大通 G50	LSKG4BC17LD066653	8CSLC130 183	2021-2-4	7 座	
81	豫 J8716 警	大通 G50	LSKG4BC14LD066657	8CSLC130 068	2021-2-4	7 座	
82	豫 J9329 警	大通 G50	LSKG4BC13LD066648	8CSLC130 071	2021-2-4	7 座	



83	豫 J8608 警	江铃全顺	LJXBMDJD0MT100708	M9P72391	2022-2-24	7 座	
84	豫 J9328 警	大通 G50	LSKG4BC10MD063174	8CSM9180 432	2022-4-8	7 座	
85	豫 J9380 警	大通 G50	LSKG4BC13MD063170	8CSMA160 533	2022-4-8	7 座	
86	豫 J9385 警	大通 G50	LSKG4BC1XMD063165	8CSMA090 227	2022-4-8	7 座	
87	豫 J9390 警	大通 G50	LSKG4BC16MD063180	8CSMA090 226	2022-4-8	7 座	
88	豫 J9382 警	大通 G50	LSKG4BC15MD063168	8CSMA160 535	2022-4-8	7 座	
89	豫 J5936 警	大通 G50	LSKG4BC16MD063177	8CSM9180 427	2022-4-8	7 座	
90	豫 J6080 警	大通 G50	LSKG4BC17MD063172	8CSM9180 434	2022-4-8	7 座	
91	豫 J3086 警	大通 G50	LSKG4BC1XMD063179	8CSM9180 423	2022-4-8	7 座	
92	豫 J3258 警	大通 G50	LSKG4BC17MD063169	8CSMA160 534	2022-4-8	7 座	
93	豫 J3191 警	大通 G50	LSKG4BC13MD063167	8CSMA160 536	2022-4-8	7 座	
94	豫 J3210 警	大通 G50	LSKG4BC11MD063183	8CSM9180 416	2022-4-8	7 座	
95	豫 J9308 警	大通 G50	LSKG4BC12MD063175	8CSM9180 430	2022-4-8	7 座	
96	豫 J8359 警	大通 G50	LSKG4BC11MD063166	8CSMA160 537	2022-4-8	7 座	
97	豫 J8328 警	大通 G50	LSKG4BC18MD063181	8CSMA160 532	2022-4-8	7 座	
98	豫 J6826 警	大通 G50	LSKG4BC19MD063173	8CSM9180 433	2022-4-8	7 座	
99	豫 J6499 警	大通 G50	LSKG4BC1XMD063182	8CSM9180 431	2022-4-8	7 座	
100	豫 J6488 警	大通 G50	LSKG4BC18MD063178	8CSM9180 424	2022-4-8	7 座	
101	豫 J6444 警	大通 G50	LSKG4BC14MD063176	8CSM9180 428	2022-4-8	7 座	
102	豫 J6433 警	大通 G50	LSKG4BC15MD063171	8CSM9180 435	2022-4-8	7 座	
103	豫 J5976 警	江铃全顺	LJXBHDJE9MT031448	M2P36199	2021-5-18	17 座	
104	豫 J9738 警	大众帕萨特	LSVDG6C40NN066134	831308	2022-8-22	5 座	
105	豫 J5398 警	传祺 GM6	LMGKT1L57N1140829	H407160	2022-8-22	6 座	

106	豫 J7001 警	北京现代	LBECFAHB3EZ144567	EW323251	2015-1-15	5 座	
107	豫 J7030 警	大众桑塔纳	LFV2A1BS5D4511365	G35280	2014-7-9	5 座	
108	特警 001	长丰猎豹	LMG652B04EA013558	58088A	2014-11-11	5 座	
109	特警 002	长丰猎豹	LMG652B09EA013538	58087A	2014-11-11	5 座	
110	特警 003	福特全顺	LJXBMFHC4ET081154	SNL9131	2014-11-11	7 座	
111	特警 007	金旅客车	LL3ACAADXEA002402	002838	2014-11-11	23 座	
112	特警 008	五十铃	LWLDAR9K6GL000408	009557	2014-11-11	3 座	由货车改装为房车
113	警用电动车	森源鸿马	SYH180117SM002121	城关所	2018 年 5 月	5 座	
114	警用电动车	森源鸿马	SYH180117SM002038	城关所	2018 年 5 月	5 座	
115	警用电动车	森源鸿马	SYH180117SM002095	城关所	2018 年 5 月	5 座	
116	警用电动车	森源鸿马	LB911EC13JS000112	处突	2018 年 5 月	5 座	
117	警用电动车	森源鸿马	LB911EC1XJS000107	处突	2018 年 10 月	5 座	
118	警用电动车	森源鸿马	LB911EC11JS000108		2018 年 10 月	5 座	
119	警用电动车	森源鸿马	LB911EC10JS000102		2018 年 10 月	5 座	
120	警用电动车	森源鸿马	LB911EC1XJS000100	谷金楼用	2018 年 10 月	5 座	LB911EC1XJS000110
121	警用电动车	森源鸿马	LB911EC16JS000105		2018 年 10 月	5 座	
122	警用电动车	森源鸿马	LB911EC12JS000103		2018 年 10 月	5 座	
123	警用电动车	森源鸿马	SYH180117SM002057	拘留所	2018 年 10 月	5 座	
124	警用电动车	森源鸿马	LB911EC19JS000101	控审	2018 年 10 月	5 座	
125	警用电动车	森源鸿马	LB911EC14JS000104	元村驻村	2018 年 10 月	5 座	
126	警用电动车	森源鸿马	LB911EC13JS000109	网警	2018 年 10 月	5 座	
127	警用电动车	森源鸿马	LB911EC17JS000100		2018 年 10 月	5 座	
128	警用电动车	森源鸿马	LB911EC18JS000106		2018 年 10 月	5 座	
129	警用电动车	森源鸿马	LOYBFE1A5KHS00012		2019 年 1 月	5 座	
130	警用电动车	森源鸿马	LOYBFE1A3KHS00011		2019 年 1 月	5 座	
131	警用电动车	森源鸿马	LOYBFE1A0KHS00015		2019 年 1 月	5 座	
132	警用电动车	森源鸿马	LOYBFE1A7KHS00013		2019 年 1 月	5 座	
133	警用电动车	森源鸿马	LOYBFE1A9KHS00014		2019 年 1 月	5 座	
134	豫 J8696 警	重骑二轮摩托车	LSNLAJ6A4E0003620	1450603620	2016-3-25	2 座	

135	豫 J8699 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A4E0003634	14506036 34	2016-3-25	2 座	
136	豫 J8690 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6AXE0003640		2016-3-25	2 座	
137	豫 J8659 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A2E0003633	14506036 33	2016-3-25	2 座	
138	豫 J8698 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A7E0003627	14506036 27	2016-3-25	2 座	
139	豫 J8682 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A7E0003630	14506036 30	2016-3-25	2 座	
140	豫 J8677 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A3E0003639	14506036 39	2016-3-25	2 座	
141	豫 J8681 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A2E0003647	14506036 47	2016-3-25	2 座	
142	豫 J8688 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A0E0003632	14506036 32	2016-3-25	2 座	
143	豫 J8711 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A8E0003636	14506036 36	2016-3-25	2 座	
144	豫 J8679 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A5E0003643	14506036 43	2016-3-25	2 座	
145	豫 J8710 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A3E0003642	14506036 42	2016-3-25	2 座	
146	豫 J8662 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A6E0003621	14506036 21	2016-3-25	2 座	
147	豫 J8693 警	重骑二轮摩托	LSNTBH3A8E0000701	14253070 1	2016-3-25	2 座	
148	豫 J8692 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A8E0003622	14506036 22	2016-3-25	2 座	
149	豫 J8701 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A9E0003631	14506036 31	2016-3-25	2 座	
150	豫 J8656 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A1E0003638	14506036 38	2016-3-25	2 座	
151	豫 J8700 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A7E0003644	14506036 44	2016-3-25	2 座	
152	豫 J8663 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A0E0003646		2016-3-25	2 座	
153	豫 J8718 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6AXE0003637	14506036 37	2016-3-25	2 座	
154	豫 J8657 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A9E0003645	14506036 45	2016-3-25	2 座	
155	豫 J8697 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6AXE0003623	14506036 23	2016-3-25	3 座	
156	豫 J8685 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A5E0003626	14506036	2016-3-25	4 座	

		托车		26			
157	豫 J8695 警	重骑二轮摩托	LSNLAJ6A6E0003635	14506036 35	2016-3-25	5 座	

一：服务基本要求（可以高于但不能低于此标准）

1、成立专职机构。承保机构应成立南乐县公安局车全局车辆保险专职机构，专门负责为承保和理赔提供服务。

2、落实专人优先制。保险公司必须安排专人办理有关承保手续，送达保险资料等，享受承保优先的“畅通”服务。

3、专业联系跟踪制。保险公司应在保险期限内有一定的定期和不定期的实行保险专业知识和风险管理方面的联系和交流。

4、现场查勘。定点保险承保机构在接到报案通知后应立即响应。要求在接到报案通知后的 20 分钟-1 小时内到达现场进行查勘。

#### 5、理赔服务

（1）高效快速通道制。承保机构应 24 小时设有报案、救援和咨询服务电话，发生保险责任范围内的事故后，应立即响应，保证在第一时间赶到现场查勘，并及时办理理赔服务。

（2）专人理赔负责制。每个理赔案都有专门理赔人员负责，要求在规定赔款时效内完成赔付。

（3）赔款时效。每个理赔案都有专门理赔人员负责：1 万元及以下（除有人伤外）赔款，索赔手续齐全，保证 1 个工作日内赔付；1-5 万元（含 5 万元、除有人伤外）赔款，索赔手续齐全，保证 3 个工作日内赔付；5-10 万元（含 10 万元、除有人伤外）赔款，索赔手续齐全，保证 8 个工作日内赔付；10-20 万元（含 20 万元、除有人伤外）赔款，索赔手续齐全，保证 15 个工作日内赔付；20 万元以上赔款（除有人伤外），索赔手续齐全，保证 20 个工作日内赔付。

（4）预付赔款。重大赔案由于客观原因不能及时结案，承保机构须根据事故责任认定及初步定损情况，10 个工作日内作出不低于 50%应赔金额的预付，以解决事故急需。

（5）预付医疗费：凡发生事故，造成人员受伤的，按相关规定，定点保险承保机构必须立即支付伤者抢救费用。

（6）代理结算。对责任清楚、损失明确的出险案件，承保机构可根据被保险单位的委托在赔款金额范围内代为结算修理费用。

（7）合理理赔、争议协商。在承保和理赔结算中如有异议，承保机构和投保单位应共同协商确定理赔。

（8）理赔争议处理。对事故造成的财产损失有争议时，按照相关规定，应当由具有评估资格的评估机构评估。

6、保费调整原则。定点保险执行期间，因政策调整导致保费发生变化的，必须以就低的原则收取保费，以就高的原则进行赔付。

## B 包：人身意外险、重大疾病险

保障内容	保险责任描述	保险金额	在职人员	备注
住院津贴	免赔 3 天，累计 180 天	≥100 元/天/人	824 人	
重大疾病保险	≥38 种重大疾病，在保险期间内，被保险人突发重大疾病，最多可获赔保险金 10 万元/人。	≥10 万	824 人	
意外伤害保险	伤残评定标准按照《人身保险伤残评定标准及代码》执行。	≥20 万	824 人	
意外医疗保险	在保险期间内，如被保险人因遭受意外伤害意外伤害事故需门诊或住院治疗，事故发生之日起 180 日内，实际支出的按照当地社保主管部门规定可报销的、必要的、合理的医疗费用，每次事故对医疗费用免赔 100 元以上部分按 80%的比例给付医疗报销金。	≥1 万	824 人	
补充住院医疗保险	在保险期间内，被保险人因疾病住院，对被保险人约定的给付范围内的医疗费用经城镇职工基本医疗和大额医疗保险赔付后，剩余部分按照社保三个目录扣除自付、自费费用，扣除 100 元免赔额后，按照 85%比例赔付，最高赔付 1 万元/人，无等待期。	≥1 万	824 人	

特别说明：参加投标的保险机构必须明确注明是否扩展既往病史、慢性病、先天性疾病。

### 第三章 响应人须知

#### 投标须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1	采购人	采购人：南乐县公安局 联系人：邵从坤 联系电话：13839263555 地址：濮阳市南乐县兴华路西段
2	采购代理机构	采购代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司 联系人：张晓淑 联系电话：15639333896 地址：濮阳市绿洲风景8号楼四单元202室
3	项目名称	南乐县公安局车辆保险及民警职工辅警人身意外险、重大疾病险项目
4	资金来源	财政资金
5	资金落实情况	已落实
6	保险期限	1年（续签情况，由采购人参照财政部《关于推进和完善服务项目政府采购有关问题的通知》（财库[2014]37号）和成交服务商商定，可以续签不超三年履行期限的采购合同。）
7	质量标准	满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和采购文件要求
8	付款方式	按照合同签订的实际条款执行。
9	合格响应人的资格条件	1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； （1）具有独立承担民事责任的能力； 注：①根据《（政府采购法实施条例）释义》，银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况的，取得营业执照的分支机构可以分公司名义参与投标，磋商文件中涉及的“法定代表人”在前述特殊行业中即对应为“分支机构负责人” ②投标人为子公司、分公司等特殊情形时，对于集团公司、母公司、子公司、分公司可共享共用的资源，招标人予以承认，视为投标人所有。 （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近三年（2020、2021、2022年）中任意一年的财务审计报告（财务报告须为经会计师事务所或审计机构审计后合法依规出具的财务审计报告，新成立公司以公司成立起点年度为准）； （3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供证明材料或书面承诺，格式自拟） （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（2023年以来任

		<p>意 3 个月以上依法缴纳税收和社会保险证明材料，依法免税或不缴纳社保资金的供应商，应提供相关证明文件）；</p> <p>(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（供应商自行作出承诺，并加盖本单位公章）；</p> <p>(6) 法律、行政法规规定的其他条件；</p> <p>注：供应商在投标时，按照濮财购【2022】9 号文规定提供濮阳市政府采购供应商信用承诺书(格式见磋商文件格式)，则无需再提交上述证明材料。</p> <p>2、对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”或“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的响应人，将拒绝其参加政府采购活动，投标文件中应附信用记录承诺（格式见附件）。</p> <p>3、供应商具有中国保监会核发的《经营保险业务许可证》，且从事机动车辆保险、意外伤害保险及健康保险的业务范围。</p> <p>4、本次招标不接受联合体投标，同时不得分包，不得转包，（声明或承诺格式自拟）。</p>
10	是否接受联合体投标	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受，应满足下列要求： 联合体资质按照联合体协议约定的分工认定
11	信用查询	<p>1. “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）须提供“失信被执行人”，“重大税收违法当事人名单”。</p> <p>2. 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“ 政府采购严重违法失信行为记录名单”。</p>
12	踏勘现场	<input checked="" type="checkbox"/> 不组织 <input type="checkbox"/> 组织，踏勘时间： 踏勘集中地点：
13	投标预备会	<input checked="" type="checkbox"/> 不召开 <input type="checkbox"/> 召开，召开时间：                      召开地点：
14	响应人提出问题的截止时间	下载竞争性磋商文件之日起，投标文件截止时间 5 日前。
15	采购人修改、澄清的时间	投标截止时间 5 天前，网上发布的形式通知所有潜在响应人。
16	构成竞争性磋商文件的其他资料	除竞争性磋商文件外，采购人在招标期间发出的澄清、修改内容均是竞争性磋商文件的组成部分
17	投标截止时间	2024 年 4 月 22 日 9 时 30 分（北京时间）
18	构成投标文件的其他资料	响应人认为需要提交的其他材料
19	投标有效期	自投标截止之日起 60 日历天
20	是否允许递交备选投标方案	<input checked="" type="checkbox"/> 不允许 <input type="checkbox"/> 允许
21	报价要求	<b>唯一报价, 不超过预算价格</b>

22	投标文件份数	电子版一份
23	电子投标文件编制要求	<p>1、投标文件全部采用电子文档（. GEF 格式），电子投标文件在网上进行上传。在投标文件截止时间前，响应人（供应商）登陆交易平台后，将已固化加密的电子投标文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功（为保证文件正常递交，请响应人（供应商）错峰上传，投标文件制作详细操作可参“濮阳市公共资源交易平台 <a href="http://www.pyggzy.com/">http://www.pyggzy.com/</a>”阅办事服务—操作指南-投标文件制作操作指南）。响应人（供应商）在投标文件提交的截止时间前自行在濮阳市公共资源交易平台主体诚信库内添加并提交发布与投标活动相关的资质、业绩、人员等内容，以便评委会查看核对。注：为保证投标文件按照招标文件规定时间顺利递交，请供应商事先熟悉网上开标程序。</p> <p>2. 未按以上要求制作电子投标文件，导致投标文件无法正常打开的，按废标处理。</p>
24	电子投标文件递交方式	<p>1. 响应人凭企业机构数字证书登陆“濮阳市公共资源交易平台 <a href="http://www.pyggzy.com/">http://www.pyggzy.com/</a>”，响应人（供应商）登陆交易平台后，将已固化加密的电子投标文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功（为保证文件正常递交，请响应人（供应商）错峰上传。</p> <p>响应人必须在投标截止时间前完成电子投标文件的上传，投标截止时间前未完成电子投标文件上传的，视为投标无效。</p>
25	电子标书解密方式	<p>解密方式：<input checked="" type="checkbox"/>网上解密、<input type="checkbox"/>现场解密</p> <p>1. 供应商应当按照招标文件和电子投标文件编制说明的要求加密投标文件，网上投标文件截止时间需使用同一个加密 CA 数字证书对投标文件进行远程解密（解密时间自首次响应文件提交截止时间开始 30 分钟内解密），由于响应人（供应商）错过解密时间或其他自身原因导致远程解密不成功，责任均由响应人（供应商）自行承担。</p> <p>2. 如未在规定时间内解密电子投标文件，其投标将被拒绝。</p> <p>注：为保证投标文件按照招标文件规定时间顺利递交，请供应商事先熟悉网上投标程序。</p>
26	签字或盖章及要求	1. 电子投标文件响应人必须进行电子签章并加签响应人机构 CA 数字证书、法定代表人个人 CA 数字证书。
27	纸质投标文件装订要求及封套上应载明的信息	/
28	递交投标文件地点	见公告
29	是否退还投标文件	<input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 是，退还安排：
30	开标时间和地点	见公告
31	履约保证金	本项目不收取履约保证金
32	资格审查委员会及评标委员会	1、评标委员会：共 <u>3</u> 人，其中采购人代表 <u>1</u> 人，抽取专家 <u>2</u> 人。技术、经济、法律等方面专家的确定方式：从河南省政府采购评



		审专家库中随机抽取。
33	是否授权评标委员会确定成交供应商	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否，推荐的成交候选人数量： <u>1-3</u> 人。
34	对采购人的纪律要求	采购人不得泄漏招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与响应人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。
35	对响应人的纪律要求	响应人不得相互串通投标或者与采购人串通投标，不得向采购人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；响应人不得以任何方式干扰、影响评标工作。
36	对评标委员会成员的纪律要求	评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员应当客观、公正地履行职责，遵守职业道德，不得擅离职守，影响评标程序正常进行，不得使用第四章“评标办法”没有规定的评审因素和标准进行评标。
37	对与评标活动有关的工作人员的纪律要求	与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评标程序正常进行。
38	询问和质疑	<b>（严格按照《政府采购质疑和投诉办法（财政部第94号令）》执行）</b>
潜在响应人、供应商、竞买人开标时请自行携带响应人机构CA数字证书、法定代表人个人CA数字证书、电脑及自备网络。		

## 一、总 则

### （一）适用范围

1.1 本竞争性磋商文件适用于本竞争性磋商文件所叙述项目的公开磋商。

### （二）定义

2.1 “采购人”（采购人）系指：南乐县公安局

2.2 “供应商”系指符合要求的法人。

2.3 “采购代理机构”系指：河南良智行工程管理咨询有限公司。

2.4 “买方”系指：南乐县公安局，“卖方”系指成交供应商。

2.5 “合同”系指买卖双方签署的规定买卖双方权利与义务的协议，以及所有的附件、附录和招标文件所提到的构成合同的所有文件。

2.6 “货物”系指卖方按招标文件规定须向买方提供的一切设备、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料 and 材料。

2.7 “服务”系指招标文件规定卖方须承担的安装、调试、技术协助以及其他类似的伴随义务。

2.8 “伴随服务”系指根据本合同规定卖方必须承担与货物有关的辅助服务，如送货上门、免费维护以及合同中规定卖方应承担的义务，以及合同中未规定，但以有利于合同履行原则，应当由卖方承担的其他义务。

### **(三) 项目概况**

3.1、采购范围：详见招标项目采购内容及要求。

3.2、资金来源：财政资金

3.3、采购预算：752000 元

A 包（最高限价）：400000 元

B 包（最高限价）：352000 元

### **(四) 供应商资格要求：**

与竞争性磋商公告要求一致

### **(五) 投标费用**

本项目竞争性磋商文件为免费提供，不论投标结果如何，响应人应自行承担其参加投标所涉及的一切费用。

### **(六) 保证**

供应商应保证在投标文件中所提交的文件、资料和数据是真实的。

### **(七) 服务地点、保险期限**

1. 服务地点：采购人指定地点

2. 保险期限：1 年

## **二、竞争性磋商文件**

### **(一) 竞争性磋商文件的构成**

1. 竞争性磋商文件正文部分

- 1.1 竞争性磋商公告
- 1.2 采购内容及要求
- 1.3 响应人须知
- 1.4 评标方法
2. 第二部分:竞争性磋商文件附件部分
- 2.1 投标文件内容及格式
- 2.2 政府采购合同格式

3. 响应人应当完整地阅读、理解构成竞争性磋商文件的所有内容。“竞争性磋商文件正文部分”与“竞争性磋商文件附件部分”如有不致的地方,应以“竞争性磋商文件正文部分”为准。

## (二) 竞争性磋商文件的澄清和修改

1. 招标采购单位对已发出的竞争性磋商文件进行必要澄清或者修改的,应当在竞争性磋商文件要求提交投标文件截止时间 5 日前,在财政部门指定的政府采购信息发布媒体上发布更正公告。该澄清或者修改的内容为竞争性磋商文件的组成部分,对所有竞争性磋商文件的收受人具有约束力。

2. 招标采购单位可以视采购具体情况,延长投标截止时间和开标时间,但至少应当在竞争性磋商文件要求提交投标文件的截止时间 5 日前,在财政部门指定的政府采购信息发布媒体上发布变更公告。

3. 竞争性磋商文件、更正公告、变更公告均以在财政部指定的政府采购信息发布媒体上发布的为准,如果内容互相矛盾时,以最后发出的为准。

## 三、 投标文件

### (一) 电子投标文件编制

1、投标文件全部采用电子文档(.GEF 格式),电子投标文件在网上进行上传。在投标文件截止时间前,响应人(供应商)登陆交易平台后,将已固化加密的电子投标文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交,并确保递交成功(为保证文件正常递交,请响应人(供应商)错峰上传,投标文件制作详细操作可参“濮阳市公共资源交易平台 <http://www.pyggzy.com>”阅办事服务—操作指南-投标文件制作操作指南)。响应人(供

应商)在投标文件提交的截止时间前应自行在濮阳市公共资源交易平台主体诚信库内添加并提交发布与投标活动相关的资质、业绩、人员等内容，以便评委会查看核对。注：为保证投标文件按照招标文件规定时间顺利递交，请供应商事先熟悉网上开标程序。

2. 未按以上要求制作电子投标文件，导致投标文件无法正常打开的，按废标处理。

## （二）投标文件的组成

投标文件的编制应包含以下内容：

1. 投标函
2. 投标报价一览表
3. 分项报价一览表
4. 法定代表人身份证明书
5. 授权委托书
6. 供应商基本情况
7. 商务和技术偏差表
8. 关于资格的声明函
9. 反商业贿赂承诺书
10. 中小企业声明函
11. 服务方案及承诺
12. 响应人认为应提交的其他资料

## （三）投标报价

1. 供应商报价应在不低于供应商成本的基础上根据市场行情和自身实力自主报价，且供应商报价不得高于采购单位预算价（最高限价）。

2. 供应商以人民币为计量币种报价，并以人民币币种签约、结算。供应商的投标报价均为目的地交验价，包括所投内容全部价款、相关税款、售后及技术服务费、培训费等与采购项目相关的必须的款项及费用，且供应商只能提出一个不变价格，采购人不接受任何选择价。

3. 供应商应充分考虑供货期间的价格风险因素，成交价在合同实施期内不得调整，同时也不因市场价格变动而调整。

4. 参加本项目的中小企业应当提供《中小企业声明函》（《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定）并同时提供证明材料。

#### （四）投标有效期

投标文件从投标截止时间起开始生效，投标有效期为60日历天。投标文件有效期不足的将被视为非响应性投标而予以拒绝。成交供应商的投标有效期应延长至合同终止日止。

#### （五）投标文件的签署

1. 电子投标文件须按照编制系统操作说明制作完成，并按要求进行电子签章。

### 四、 投标文件的递交

#### （一）投标文件的递交

1. 响应人凭企业机构数字证书登陆“濮阳市公共资源交易平台 <http://www.pyggzy.com>”，响应人（供应商）登陆交易平台后，将已固化加密的电子投标文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功（为保证文件正常递交，请响应人（供应商）错峰上传。

响应人必须在投标截止时间前完成电子投标文件的上传，投标截止时间前未完成电子投标文件上传的，视为投标无效。

### 五、 开 标

#### （一）开标

开标时间：见投标须知前附表

开标地点：见投标须知前附表

1. 供应商应当按照招标文件和电子投标文件编制说明的要求加密投标文件，网上投标文件截止时间需使用同一个加密 CA 数字证书对投标文件进行远程解密。

2. 如未在规定时间内解密电子投标文件，其投标将被拒绝。

注：为保证投标文件按照招标文件规定时间顺利递交，请供应商事先熟悉网上投标程序。

## 六、评标、定标

### （一）评标委员会

评标委员会组成：按照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）的规定，评标由依法组建的评标委员会负责。评标委员会由采购人和有关技术、经济等方面的专家组成，成员人数为3人，其中业主代表1人，技术、法律等方面的专家2人组成，参加评标的专家从河南省政府采购评审专家库中随机抽取。

### （二）评标原则

1. 公平、公正，科学、择优。
2. 质量好、信誉高、价格合理、使用寿命长、售后服务好。
3. 评标时，投标报价是评标的重要依据，但不是唯一依据。

### （三）投标文件的初审

1. 评标委员会首先对投标文件进行检查，以确定投标文件内容是否完整、有无计算错误、文件是否正确签署、投标文件总体编排是否有序等。

2. 算术错误将按以下方法更正，如果供应商不接受对其错误的更正，其投标将被拒绝。

2.1. 总价金额与单价金额不一致的，以及分项价汇总之和与总价不一致的，则以单价和分项价为准修改总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

2.2 。如投标报价表中大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准。

3. 投标文件有下列情况之一者，将视为废标：

3.1 投标文件中供应商法定代表人或授权委托人没按竞争性磋商文件要求签字和加盖印章；

3.2 投标文件未按规定要求、格式编写或字迹模糊、难以辨认的；

3.3 投标文件的内容弄虚作假的；

3.4 投标文件附有采购人不能接受的条件；

3.5 不符合竞争性磋商文件中规定的其他实质性要求；

3.6 在评标过程中，评标委员会发现供应商的报价明显低于其他投标报价，使得其投

标报价可能低于其个别成本的，应当要求该供应商做出书面说明并提供相关证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由评标委员会认定该供应商以低于成本报价竞标，其投标应作废标处理。（温馨提示：若供应商报价过低，需提前准备相关证明材料，以备专家核实）

3.7 根据中华人民共和国财政部令第 87 号——政府采购货物和服务招标投标管理办法第三十七条规定有下列情形之一的，视为供应商串通投标，其投标无效：

- 1、不同供应商的投标文件由同一单位或者个人编制；
- 2、不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- 3、不同供应商的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- 4、不同供应商的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
- 5、不同供应商的投标文件相互混装。

#### **（四）投标文件的澄清**

评标委员会可以要求供应商对投标文件中含义不明确的内容作必要的澄清或者说明，但是澄清或者说明不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清的要求和供应商的答复均应采取书面形式。供应商的答复必须经法定代表人或授权委托人签字，作为投标文件的组成部分。

#### **（五）评标办法**

（详见第四章）

#### **（六）计分办法**

评委根据竞争性磋商文件、投标文件，按照评分办法，统一认定供应商的硬指标分值；再加上评委个人评判分值，得出每个评委对供应商的评标分数。每个供应商的最终得分为：所有评委评分的算术平均值作为该供应商的最终得分，计分过程按四舍五入取至小数点后两位，最终得分取至小数点后两位。

#### **（七）定标**

评标委员会按照评审后得分由高到低的顺序向采购人推荐 3 名成交候选人，采购人应按评标委员会依法推荐的成交候选人顺序确定成交供应商。若前位成交候选人不再响应竞

竞争性磋商文件或确有重大实质性问题，经监督部门认可后，可以按顺序向下确定成交供应商。

## 七、 授予合同

### （一） 成交通知

- 1 在投标有效期内，成交结果以书面形式通知成交供应商。
- 2 成交通知书是合同的组成部分。
- 3 对未中标的供应商，不作任何未中标原因的解释，所有投标文件不予退还。

### （二） 签订合同

1 成交供应商自收到成交通知书之日起 10 日内签订书面合同，较为复杂的项目最长不得超过法定 30 日时限。按照竞争性磋商文件和成交供应商投标文件的约定，与采购人签订书面政府采购合同。所签订的政府采购合同不得对竞争性磋商文件和成交供应商的投标文件作实质性修改。

2 竞争性磋商文件、成交供应商投标文件以及成交供应商在评标时澄清问题的答复内容等均作为合同的不可分割的组成部分。

3 采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与成交供应商私下订立背离合同实质性内容的协议。

4 若成交供应商未能或拒绝按竞争性磋商文件要求及其投标文件内容与采购人签订合同，采购人可以根据推荐次序另选成交人。

### （三） 变更采购合同数量的权力.

政府采购合同履行中, 采购人需追加与合同标的相同的货物的, 在不改变政府采购合同其它条款的前提下, 经政府采购监督管理部门认可后, 可以与成交供应商协商签订补充政府采购合同, 但所有补充政府采购合同的采购金额不得超过原政府采购合同采购金额的 10%。

## 八、 其它

### 1. 招标代理服务费

本项目招标代理服务费由成交供应商领取成交通知书时向代理机构进行支付。



收取标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002 号文执行，向成交供应商收取中标服务费。

2. 招标结束后，所有供应商的投标文件均不予退回。

3. 供应商针对同一采购程序环节的质疑应一次性提出（质疑期及质疑需要提交的资料按中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》要求执行）。

4. 未尽事宜按国家有关规定执行。

5. 本竞争性磋商文件最终解释权归采购人。

附件：

## 河南省政府采购合同融资政策告知函

各供应商：

欢迎贵公司参与河南省政府采购活动！

政府采购合同融资是河南省财政厅支持中小微企业发展，针对参与政府采购活动的供应商融资难、融资贵问题推出的一项融资政策。贵公司若成为本次政府采购项目的中标成交供应商，可持政府采购合同向金融机构申请贷款，无需抵押、担保，融资机构将根据《河南省政府采购合同融资工作实施方案》（豫财购〔2017〕10 号），按照双方自愿的原则提供便捷、优惠的贷款服务。

贷款渠道和提供贷款的金融机构，可在河南省政府采购网“河南省政府采购合同融资平台”查询联系。

## 第四章 评标办法

### 一、总则

1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律制度，结合本采购项目特点制定本磋商方法。

1.2 磋商工作由采购人负责组织，具体磋商由采购人依法组建的磋商小组负责。

1.3 磋商工作应遵循公平、公正、科学及择优的原则，并以相同的磋商程序和标准对待所有的供应商。

1.4 磋商小组按照磋商文件规定的磋商程序、评分方法和标准进行评审，并独立履行下列职责：

1.4.1 熟悉和理解磋商文件，确定磋商文件内容是否违反国家有关强制性规定或者磋商文件存在歧义、重大缺陷，根据需要书面要求采购人、采购代理机构对磋商文件作出解释；

1.4.2 审查供应商响应文件是否满足磋商文件要求，并作出公正评价；

1.4.3 根据磋商小组要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正；

1.4.4 推荐成交候选供应商；

1.4.5 起草评审报告并进行签署；

1.4.6 向采购人、财政部门或者其他监督部门报告非法干预评审工作的行为；

1.4.7 法律、法规和规章规定的其他职责。

1.5 磋商过程独立、保密。供应商非法干预磋商过程的，其响应文件作无效处理。

### 二、磋商程序

2.1 审查磋商文件和停止评审。

2.1.1 磋商小组正式评审前，应当对磋商文件进行熟悉和理解，内容主要包括磋商文件中供应商资格条件要求、采购项目技术、服务和商务要求、评审方法、政府采购政策要求以及政府采购合同主要条款等。

2.1.2 本磋商文件有下列情形之一的，磋商小组应当停止评审：

(1) 磋商文件的规定存在歧义、重大缺陷的；

(2) 磋商文件明显以不合理条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇的；

(3) 采购项目属于国家规定的优先、强制采购范围，但是磋商文件未依法体现优先、强制采购相关规定的；

(4) 采购项目属于政府采购促进中小企业发展的范围，但是磋商文件未依法体现促进中小企业发展相关规定的；

(5) 磋商文件将供应商的资格条件列为评分因素的；

(6) 磋商文件载明的成交原则不合法的；

(7) 磋商文件有违反国家有关强制性规定的情形。

2.1.3 出现本条 2.1.2 规定应当停止评审情形的，磋商小组应当向采购人书面说明情况。除本条规定的情形外，磋商小组不得以任何方式和理由停止评审。

2.2 资格性审查。

2.2.1 本项目由磋商小组根据磋商文件要求的资格要求对供应商磋商响应文件内的资格证明材料进行资格性审查。磋商小组应依据法律法规和磋商文件的规定，对响应文件是否按照规定要求提供资格性证明材料、是否属于禁止参加磋商的供应商等进行审查，以确定供应商是否具备磋商资格。

2.2.2 资格性审查结束后，磋商小组出具资格审查表，并由磋商小组签字确认，没有通过资格审查的供应商，磋商小组应当在资格审查表中说明原因。

2.3 符合性审查。

2.3.1 磋商小组应依据磋商文件规定的实质性要求，对通过资格审查的响应文件进行形式性和响应性评审，以确定参加磋商的供应商名单。

2.3.2 采购人或者采购代理机构宣布未通过审查的供应商名单时，应当告知供应商未通过审查的原因。

2.4 通过资格性审查的供应商不足 3 家的，终止本次采购活动，并发布终止采购活动公告。

### 资格性审查

评审因素	评审标准
具有独立承担民事责任的能力	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定
财务要求	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定

完税及社保缴纳证明	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定
无重大违法记录声明	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定
法律、行政法规规定的其他条件要求	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定
信用记录	符合第一部分“磋商公告”供应商资格条件规定
其他要求	采购文件中规定的其他实质性要求

说明：1、以上要求证件，投标文件中放原件扫描件，证件在年审、变更及换证期间需提供行业部门有效证明。

2、营业执照、组织机构代码证、税务登记证已执行“三证合一”的投标供应商可只提供新版营业执照。

3、以上各项必须全部通过，方可通过资格审查，成为合格的潜在投标申请人。

4、投标供应商应保证并承诺所提供的全部资料真实、有效，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

#### 符合性审查

评审因素	评审标准
响应人名称	响应文件上响应人名称与提供的营业执照等相关证书一致
响应文件格式	符合“第五章响应文件格式”的要求
报价唯一	只能有一个有效报价，且不得高于采购预算
质量标准	符合第一部分“磋商公告”规定
保险期限	符合第一部分“磋商公告”规定

#### 响应性审查

评审因素	评审标准
采购内容	符合“第二章 采购内容及要求”的要求
其他	符合磋商文件要求

## 2.5 磋商

2.5.1 磋商小组所有成员集中与供应商分别进行磋商，并给予所有参加磋商的供应商平等的磋商机会。磋商顺序以现场抽签的方式确定。磋商过程中，磋商小组可以根据磋商情况调整磋商轮次。

2.5.2 磋商开始前，磋商小组应根据磋商文件的规定，并结合各供应商的响应文件拟定磋商内容。

2.5.3 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动磋商文件的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表书面确认。

2.5.4 对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。

2.5.5 磋商过程中，磋商文件变动的，供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或其委托代理人签字或者盖章。磋商过程中，供应商根据磋商情况自行决定变更其响应文件的，磋商小组不得拒绝，并应当给予供应商必要的时间，但是供应商变更其响应文件，应当以有利于满足磋商文件要求为原则，不得变更为不利于满足磋商文件规定，否则，其响应文件作为无效处理。

2.5.6 磋商过程中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。

2.5.7 磋商过程中，磋商小组发现或者知晓供应商存在违法、违纪行为的，磋商小组应当将该供应商响应文件作无效处理，不允许其提交最后报价。

2.5.8 磋商完成后，磋商小组应出具磋商情况记录表，磋商情况记录表需包含磋商内容、磋商意见、实质性变动内容等。

## 2.6 最后报价。

2.6.1 磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的，磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内现场填写并递交最后报价，提交最后报价的供应商不得少于 3 家。或磋商文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经磋商由供应商提供最终解决方案的，磋商结束后，磋商小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐 3 家以上供应商的解决方案，并要求其在规定时间内提交最后报价。

2.6.2 磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价。供应商在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，其最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，磋商小组应当对其响应文件按无效处理，不允许进入综

合评分，并书面告知供应商，说明理由。

2.6.3 供应商最后报价应当根据磋商小组要求的时间和格式填写（磋商小组不要求格式时，格式自拟）。最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

2.6.4 最后报价中的算术错误将按以下方法修正：最后报价的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。如果小写、大写金额和单价、总价金额出现明显文字错误，应当按照澄清、说明或者更正程序先纠正错误后，再行修正，不得经过澄清、说明或者更正，直接将供应商响应文件作为无效处理。对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

2.7 比较与评价。由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分，具体要求详见本章综合评分明细表。

2.8 推荐成交候选供应商。磋商小组应当根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐三家成交候选供应商，并编写评审报告。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。评审得分且最后报价且技术指标分项得分均相同的，成交候选供应商并列。

2.9 编写评审报告。磋商小组推荐成交候选供应商后，应向采购人出具评审报告。

评审报告应当由磋商小组全体人员签字认可。磋商小组成员对评审报告有异议的，磋商小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选供应商，采购程序继续进行。对评审报告有异议的磋商小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由磋商小组书面记录相关情况。磋商小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

2.10 磋商异议处理规则。在磋商过程中，磋商小组成员对响应文件是否符合磋商文件规定存在争议的，应当以少数服从多数的原则处理，但不违背磋商文件规定。有不同意见的磋商小组成员认为认定过程和结果不符合法律法规或者磋商文件规定的，应当在评审报告中予以反映。

2.11 供应商澄清、说明

2.11.1 磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

2.11.2 磋商小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其委托代理人签字或盖章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

2.12 终止磋商采购活动。

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止竞争性磋商采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

- (1) 因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 2 家的。

### 三、综合评分明细表

A 包：

条款号	条款内容	编列内容
3.1	分值构成 (总分 100 分)	投标报价：20 分 技术部分：65 分 商务部分：15 分
条款号	评分因素	评分标准
3.1.1	投标 报价 (20 分)	<p>本项目设置投标招标控制价，投标报价超过招标控制价按无效投标处理。</p> <p>1、价格分采用低价优先法计算，即通过资格性和符合性审查且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他合格响应人的价格分统一按照下列公式计算：            报价得分=(评审基准价 / 评审报价) × 20            注：价格分计算保留小数点后二位。</p>
3.1.2	技术部分 (65 分)	<p>承保服务方案 (20 分)</p> <p>承保服务方案是否完整、科学、先进、合理，各项措施是否切实可行。内容详实、方案科学、合理、考虑周全，针对性强的，得（20 分）；内容不详尽、方案措施欠佳的，得 12 分；方案措施存在明显缺陷的，得 3 分；未提供本项的不得分。</p>

		现场查勘及理赔服务方案 (20分)	根据供应商提供方案的完善程度、针对性、合理性及保证措施,本项目保险理赔管理工作目标、重点工作、人员组织、具体实施计划及服务内容等打分。内容详实、方案科学、合理、专业性及可执行性强的,得(20分);内容不详尽、方案措施欠佳的,得12分;方案措施存在明显缺陷的,得3分;未提供本项的不得分。
		服务承诺 (20分)	专家根据办理保险、理赔、赔付等服务承诺进行打分。服务承诺详细可行的,得20分,承诺内容欠佳的,得12分;承诺思路存在明显缺陷的,得3分。未提供本项的不得分。
		机动车辆保险条款 (5分)	根据供应商的机动车保险条款评分。优的得5分,一般的得3分,较差的得1分。
3.1.3	商务部分 (15分)	类似项目业绩 (5分)	2019年1月1日以来企业具类似项目业绩的,每提供1份得2.5分,最多得5分。(响应文件内附承保清单或服务合同复印件加盖投标人公章。)
		企业人员专业素质 (6分)	根据总部及分公司是否设有专门的服务团队,服务人员车险从业经验及是否有行业内相关资格证书情况评分。每提供1份得2分,最多得6分。
		增值服务 (4分)	结合项目实际情况,根据供应商提供的优惠增值服务内容进行打分,每提供1项增值优惠服务得1分,最高得4分(例如“快处快赔”、“人伤直赔”等增值优惠服务)。



## B 包:

条款号		条款内容	编列内容
3.2		分值构成 (总分 100 分)	投标报价: 20 分 技术部分: 65 分 商务部分: 15 分
条款号		评分因素	评分标准
3.2.1	投标 报价 (20 分)	<p>本项目设置投标招标控制价, 投标报价超过招标控制价按无效投标处理。</p> <p>1、价格分采用低价优先法计算, 即通过资格性和符合性审查且投标价格最低的投标报价为评标基准价, 其价格分为满分。其他合格响应人的价格分统一按照下列公式计算:</p> <p>报价得分=(评审基准价 / 评审报价) × 20</p> <p>注: 价格分计算保留小数点后二位。</p>	
3.2.2	技术部分 (65 分)	承保服务方案 (20 分)	<p>承保服务方案: 供应商提供的整体方案详细完整, 层次清晰、针对性强, 可操作性程度高, 能充分满足采购人需求。</p> <p>1. 方案详尽、科学、可行, 得 20 分;</p> <p>2. 方案不详尽、较为科学、基本可行, 得 12 分;</p> <p>3. 方案不详尽、不科学、可行性较差, 得 3 分。</p>
		理赔服务方案 (20 分)	<p>理赔服务方案: 供应商提供的整体方案详细完整, 层次清晰、针对性强, 可操作性程度高, 能充分满足采购人需求。</p> <p>1. 方案详尽、科学、可行, 得 20 分;</p> <p>2. 方案不详尽、较为科学、基本可行, 得 12 分;</p> <p>3. 方案不详尽、不科学、可行性较差, 得 3 分。</p>
		项目服务小组 (13 分)	<p>组建专门项目服务小组, 人员分工明确, 科学合理, 根据实际情况。</p> <p>1. 优的得 13 分;</p> <p>2. 一般的得 7 分;</p> <p>3. 较差的得 2 分。</p>

		增值服务(12分)	增值服务，能提供有针对性的增值服务，该服务具有可操作性，每采纳一项得3分，最高12分
3.2.3	商务部分 (15分)	企业实力(10分)	以供应商总公司2023年度第三季度综合偿付能力充足率，在260%以上的，得10分，230%-260%的，得6分，230%以下的得3分。
		扩展情况(5分)	根据供应商是否扩展既往病史、慢性病、先天性情况情况评分，是得5分，否不得分。
